

证券代码:600691 证券简称:阳煤化工 公告编号:临2024-033

阳煤化工股份有限公司

关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

- 被担保人名称及是否为上市公司关联人:山西阳煤丰喜泉聚能源有限公司、河北正元氢能科技有限公司、山西阳煤化工(集团)有限公司;本次担保不存在关联担保。
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:本次累计担保金额为12.55亿元。截止本公告日,已实际为其提供的担保余额为49.85亿元。
- 本次担保是否提供反担保:无
- 对外担保控制的累计数量:无
- 本公司及控股子公司累计对外担保余额4.08亿元人民币,占本公司最近一期经审计净资产比例约为120.36%;累计对控股子公司担保余额5.408亿元人民币,占本公司最近一期经审计净资产比例约为120.36%。

(一)担保基本情况

阳煤化工股份有限公司(以下简称“公司”)为子公司山西阳煤丰喜泉聚能源有限公司(以下简称“丰喜泉聚”)、河北正元氢能科技有限公司(以下简称“正元氢能”)、山西阳煤化工(集团)有限公司(以下简称“化机集团”)在金融机构的融资业务提供担保,现就担保事项公告如下:

公司拟继续为上述子公司在金融机构的融资业务提供担保,金额共计1.25亿元,具体明细如下:

被担保企业	融资机构	融资金额(亿元)	融资期限
丰喜泉聚	中国银行	2.0	1年
	秦皇岛银行	2.0	1年
正元氢能	华夏银行	1.0	1年
	华夏银行	2.0	2年
	中国进出口银行	2.0	2年
	平安银行	0.5	1年
化机集团	农业银行	1.0	1年
	民生银行	1.0	1年
	渤海银行	1.0	1年
合计		1.25	

(二)公司及上述担保事项履行的内部决策程序

公司于2024年7月3日召开第十一届董事会第六次会议,于2024年1月25日召开2024年第一次临时股东大会审议通过《阳煤化工股份有限公司关于2024年度预计为下属子公司提供担保的议案》,同意公司为下属子公司2024年度预计的担保额度,同时,公司及下属子公司在所担保的担保额度内发生具体担保事项的,在具体担保事项发生前,需再次召开公司股东大会批准。

公司于2024年9月9日召开第十一届董事会第十五次会议审议通过了《阳煤化工股份有限公司关于为子公司提供担保的议案》,同意公司为丰喜泉聚、正元氢能、化机集团提供担保,金额为1.25亿元。

根据《阳煤化工股份有限公司关于2024年度预计为下属子公司提供担保额度的议案》,公司2024年为丰喜泉聚的担保额度不超过14.8亿元,本行为其提供的担保金额为3亿元,本次担保金额在公司对丰喜泉聚2024年度预计担保额度内,符合规定;公司2024年为正元氢能的担保额度不超过18.8亿元,本行为其提供的担保金额为4.24亿元,本次担保金额在公司对正元氢能2024年度预计担保额度内,符合规定;公司对第十一届董事会第十五次会议审议通过《阳煤化工股份有限公司关于为子公司提供担保的议案》,同意公司为化机集团2024年度预计担保额度内,符合规定,担保金额为4亿元,本次担保金额在公司对化机集团2024年度预计担保额度内,符合规定。

二、被担保人基本情况

(一)山西阳煤丰喜泉聚能源有限公司

1.企业类型:有限责任公司

2.注册地址:重庆市西碓新型煤化工循环经济示范区振西大街西側

3.法定代表人:赵晋厚

4.注册资本:4,000.00万元

5.经营范围:尿素、硫酸铵、液氨、LNG、煤气、氧(压缩的或液化的)、氢(压缩的或液化的)、硫酸生产、销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

6.主要财务指标:

截至2023年12月31日,正元氢能经审计的资产总额为336,048.87万元,负债总额为276,236.43万元,净资产为59,812.44万元。2023年营业收入为152,614.42万元,净利润为1,982.72万元。

截至2024年3月31日,丰喜泉聚未经审计的资产总额为310,482.74万元,负债总额为250,499.27万元,净资产为59,983.47万元。2024年1-3月营业收入为33,324.67万元,净利润为26.30万元。

7.被担保人与上市公司关系:丰喜泉聚为公司全资子公司

(二)河北正元氢能科技有限公司

1.企业类型:有限责任公司

2.注册地址:河北省沧州市临港经济技术开发区东区化工一路北侧

3.法定代表人:王卫军

4.注册资本:11,000.00万元

5.经营范围:煤气、水蒸汽、二氧化碳气(压缩的或液化的)、氢、硫磺、氢气的生产及销售(《安全生产许可证》有效期至2022年11月11日);场地租赁;房地产开发;货物与技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

6.主要财务指标:

截至2023年12月31日,正元氢能经审计的资产总额为520,499.24万元,负债总额为349,497.15万元,净资产为171,002.09万元。2023年营业收入为261,028.13万元,净利润为10,046.23万元。

截至2024年3月31日,正元氢能未经审计的资产总额为502,469.87万元,负债总额为329,615.19万元,净资产为172,854.68万元。2024年1-3月营业收入为52,880.49万元,净利润为1,680.71万元。

7.被担保人与上市公司关系:正元氢能为公司全资子公司

(三)山西阳煤化工(集团)有限公司

1.企业类型:有限责任公司

2.注册地址:山西省综合改革示范区唐槐产业园电子街10号

3.法定代表人:赵晋厚

4.注册地址:北京5200号

5.经营范围:许可项目:建设工程设计;建设工程施工;特种设备设计;特种设备制造;特种设备安装改造修理;特种设备检验检测;民用核安全设备设计;道路货物道路运输(不含危险化学品);民用核安全设备修理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:特种设备销售;炼油、化工生产专用设备销售;炼油、化工生产专用设备制造;机械装备制造;专用设备研发;专用设备制造(不含许可类特种设备制造);普通机械设备安装服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;创业投资服务;信息咨询等服务;不含许可类信息咨询业务;市租住房地产租赁;物业管理;金属结构制造;有色金属合金销售;特种作业人员安全技术培训;煤炭及制品销售;耐火材料销售;电工仪器仪表销售;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

6.主要财务指标:

截至2023年12月31日,化机集团经审计的资产总额为708,959.41万元,负债总额为529,164.07万元,净资产为179,795.34万元。2023年营业收入为177,434.28万元,净利润为7,974.01万元。

截至2024年3月31日,化机集团未经审计的资产总额为628,837.38万元,负债总额为446,825.23万元,净资产为182,012.15万元。2024年1-3月营业收入为42,931.74万元,净利润为2,106.35万元。

7.被担保人与上市公司关系:化机集团为公司全资子公司

三、担保协议的主要内容

公司于丰喜泉聚在工商银行2亿元授信提供连带责任保证担保,期限1年。

公司于正元氢能在秦皇岛银行2亿元授信、华夏银行1亿元授信提供连带责任保证担保,期限均为1年。

公司分别为公司在华夏银行2亿元授信、中国进出口银行2亿元授信提供连带责任保证担保,期限为2年;在平安银行705亿元授信、农业银行1亿元授信、民生银行1亿元授信,期限均为1年。

上述担保目前尚未签订具体担保协议,在担保事项发生时将根据金融机构的要求签署担保文件,并符合相关法律和监管规定。

四、担保的必要性和合理性

本次担保为到期融资正常续接,有利于保障其正常的资金需求,符合公司的整体发展战略。上述公司均为公司全资子公司,公司能够有效掌握其运行和管理情况,并对重大决策及日常经营管理具有控制权,担保风险处于公司可控范围内,该担保不存在损害公司及股东利益的情形。

五、董事会意见

公司于2024年度预计为下属子公司提供担保额度事项已经公司第十一届董事会第六次会议及公司第一次临时股东大会审议通过,公司及下属子公司在所担保的担保额度内发生具体担保事项的,在具体担保事项发生前,需再次经公司董事会批准。

本次担保事项经公司第十一届董事会第十五次会议审议通过。董事会认为本次担保额度是为了保证子公司资金周转,保证子公司正常生产经营,公司所提供担保金额未超过担保总额度,董事会同意公司为丰喜泉聚、正元氢能、化机集团融资提供担保。

六、累计对外担保金额及逾期担保的数量

截至本公告日,本公司及控股子公司累计对外担保余额5.408亿元人民币,占本公司最近一期经审计净资产比例约为120.36%。

本公司累计对控股子公司担保余额5.408亿元人民币,占本公司最近一期经审计净资产比例约为120.36%,公司无逾期担保。

特此公告。

证券代码:600691 证券简称:阳煤化工 公告编号:临2024-034

阳煤化工股份有限公司

2024年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 阳煤化工股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的净利润为-33,000万元至-50,000万元。
- 预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-37,200万元至-29,700万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的净利润为-33,000万元至-50,000万元,与上年同期相比,将出现预亏。

预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-37,200万元至-29,700万元。

(三)本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:29,639.48万元,归属于上市公司股东的净利润:-21,513.82万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-22,942.84万元。

(二)每股收益:-0.0095元。

(三)本期业绩预告的主要原因

报告期内受市场环境影响,化工市场需求支撑偏弱,市场供应充足,公司尿素、聚氨乙烯、烧碱等产品价格与去年同期相比有较大幅度下降,而公司主要原材料价格下降幅度较小,对公司业绩产生较大影响。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的不确定因素。

五、其他情况说明

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

阳煤化工股份有限公司 董事会 二〇二四年七月九日

证券代码:002743 证券简称:富煌钢构 公告编号:2024-024

安徽富煌钢构股份有限公司

第七届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽富煌钢构股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第九次会议于2024年7月9日上午10:00至下午17:00在安徽富煌钢构股份有限公司会议室,以书面形式发出。本次会议出席董事10人,实际出席董事8人,公司监事、高级管理人员列席了会议。会议由首席执行官汪洪涛主持。本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事以记名方式投票表决,审议并通过了如下事项:

1. 以8票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于补选董事的议案》
- 经公司董事会提名、董事会提名委员会审核,董事会议同意聘任汪洪涛先生为公司第七届董事会董事,任期自本次会议审议通过之日起至第七届董事会任期届满之日止。
- 《关于补选董事及聘任副总裁、董事会秘书的公告》的具体内容详见2024年7月10日刊登在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网上。

三、议案审议内容

本次议案提交公司董事会第七届第一次临时股东大会审议。

2. 以8票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于聘任副总裁、董事会秘书的议案》

经公司董事会提名、董事会提名委员会审核,董事会议同意聘任汪洪涛先生为公司副总裁、董事会秘书,任期自本次会议审议通过之日起至第七届董事会任期届满之日止。

《关于补选董事及聘任副总裁、董事会秘书的公告》的具体内容详见2024年7月10日刊登在公司指定信息披露媒体巨潮资讯网上。

汪洪涛先生的联系方式如下:

电话:0661-66673192
传真:0661-88663136
邮箱:doming@fuhuang.com
办公地址:安徽省合肥市巢湖市黄麓富煌工业园富煌大厦

3. 以8票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于召开2024年第一次临时股东大会的议案》

公司于2024年第一次临时股东大会,审议通过大会批准的相关议案。

三、备查文件

1.《安徽富煌钢构股份有限公司第七届董事会第九次会议决议》。

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会 2024年7月10日

证券代码:002743 证券简称:富煌钢构 公告编号:2024-025

安徽富煌钢构股份有限公司

关于补选董事及聘任副总裁、董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、补选董事的情况

安徽富煌钢构股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第九次会议于2024年7月9日召开。会议审议通过了《关于补选董事的议案》。同意提名汪洪涛先生为公司第七届董事会董事,并提请股东大会审议,任期自本次会议审议通过之日起至第七届董事会任期届满之日止。汪洪涛先生简历详见附件1。

二、聘任副总裁、董事会秘书的情况

截至本公告披露日,汪洪涛先生具有大学本科及以上学历,持有有效A股以上股份的股东,实际控股人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚,也未受过证券市场禁入的惩戒,且其任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件,能够胜任其岗位要求,符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

三、其他事项

汪洪涛先生的联系方式如下:

电话:0661-66673192
传真:0661-88663136
邮箱:doming@fuhuang.com
办公地址:安徽省合肥市巢湖市黄麓富煌工业园富煌大厦

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会 2024年7月10日

附件:

1. 聘任汪洪涛先生为公司董事、实际控股人、高级管理人员,持有有效A股以上股份的股东,实际控股人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚,也未受过证券市场禁入的惩戒,且其任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件,能够胜任其岗位要求,符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

2. 汪洪涛先生的联系方式如下:

电话:0661-66673192
传真:0661-88663136
邮箱:doming@fuhuang.com
办公地址:安徽省合肥市巢湖市黄麓富煌工业园富煌大厦

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会 2024年7月10日

附件:

1. 聘任汪洪涛先生为公司董事、实际控股人、高级管理人员,持有有效A股以上股份的股东,实际控股人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚,也未受过证券市场禁入的惩戒,且其任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条件,能够胜任其岗位要求,符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

2. 汪洪涛先生的联系方式如下:

电话:0661-66673192
传真:0661-88663136
邮箱:doming@fuhuang.com
办公地址:安徽省合肥市巢湖市黄麓富煌工业园富煌大厦

特此公告。

证券代码:002743 证券简称:富煌钢构 公告编号:2024-026

安徽富煌钢构股份有限公司

关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽富煌钢构股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第九次会议审议通过,拟于2024年7月26日(星期四)召开公司2024年第一次临时股东大会(以下简称“股东大会”),现将有关事项通知如下:

一、会议召开的具体情况

1. 股东大会届次:2024年第一次临时股东大会

2. 股东大会召集人:本次临时股东大会的召开经公司第七届董事会第九次会议审议通过,由公司董事会召集。

3. 会议召开的合法性、合规性:本次临时股东大会的召集、召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

4. 会议时间:

(1) 现场会议召开时间:2024年7月26日(星期四)下午15:00

(2) 网络投票时间:通过深圳证券交易所交易系统进行现场投票的具体时间为2024年7月26日上午9:15-9:30、9:30-11:30和下午13:00-15:00。

证券代码:605122 证券简称:四方新材 公告编号:2024-037

重庆四方新材股份有限公司

2024年第二季度产量快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆四方新材股份有限公司(以下简称“公司”)2024年第二季度主要产品的产量如下:

项目	第二季度		上半年		变动幅度	
	2024年	2023年	2024年	2023年		
商品混凝土(万方方米)	11262	15776	-28.61%	20,449	27,241	-28.21%
沥青砂浆	2.65	3.43	-22.74%	4.63	5.51	-15.97%
沥青防水卷材(万方)	1.05	4.35	-75.86%	2.48	8.39	-70.44%
装配式混凝土预制构件(万方方米)	0.50	0.40	25.00%	1.07	0.62	72.58%

备注:上表中主要产品的产量数据为合并口径,含公司控股子公司生产的产品。

特此公告。

重庆四方新材股份有限公司董事会 2024年7月10日

证券代码:605122 证券简称:四方新材 公告编号:2024-038

重庆四方新材股份有限公司

2024年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 重庆四方新材股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的净利润为-8,261.77万元,与上年同期相比,将出现预亏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的净利润为-8,261.77万元,与上年同期相比,将出现预亏。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:9,589.22万元,归属于上市公司股东的净利润:7,616.42万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:6,194.21万元。

(二)每股收益:0.09元。

(三)本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司铁精粉销售价格及销售量上升使得收入增长,同时叠加折旧降本增效措施落实,公司经营业绩实现稳步增长。

四、风险提示

本次业绩预告数据仅为公司财务部门初步核算数据,尚未经注册会计师审计,但公司不存在影响业绩预告内容准确性的其他重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据(未经审计),具体准确的财务数据以公司正式披露的《2024年半年度报告》为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江西百通能源股份有限公司董事会 2024年7月10日

证券代码:000691 证券简称:阳煤化工 公告编号:临2024-035

阳煤化工股份有限公司

2024年半年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 阳煤化工股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的净利润为-33,000万元至-50,000万元。
- 预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-37,200万元至-29,700万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的净利润为-33,000万元至-50,000万元,与上年同期相比,将出现预亏。

预计2024年半年度实际归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-37,200万元至-29,700万元。

(三)本次业绩预告数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:29,639.48万元,归属于上市公司股东的净利润:-21,513.82万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-22,942.84万元。

(二)每股收益:-0.0095元。

(三)本期业绩预告的主要原因

报告期内受市场环境影响,化工市场需求支撑偏弱,市场供应充足,公司尿素、聚氨乙烯、烧碱等产品价格与去年同期相比有较大幅度下降,而公司主要原材料价格下降幅度较小,对公司业绩产生较大影响。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的不确定因素。

五、其他情况说明

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

阳煤化工股份有限公司 董事会 二〇二四年七月九日

四川新金路集团股份有限公司

2024年半年度业绩预告

证券代码:000510 编号:临2024-45号

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

预计的经营业绩:预计净利润为正值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损,约6600万元至6300万元	亏损:16577.36万元
扣除非经常性损益的净利润	比上年同期增长-8.67%至-7.93%	
归属于上市公司股东的净利润	亏损,约700万元至6600万元	亏损:16693.90万元
扣除非经常性损益的净利润	比上年同期增长-4.52%至-10.55%	
基本每股收益	约-0.0030元至-0.0134元	亏损:0.0569元

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告数据仅为公司财务部门初步测算数据,未经注册会计师所审计。

长高电新科技股份有限公司

关于全资子公司在国家电网中标的公告

证券代码:002452 证券简称:长高电新 公告编号:2024-53

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年7月9日,国家电网有限公司电子商务平台(https://ecp.nsgc.com.cn)发布了《国家电网有限公司2024年第四批采购(输变电项目第二次设备设备第一批采购)中标公告》(国家电网有限公司2024年第四批采购(输变电项目第二次设备设备第一批采购)中标公告)。长高电新科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司湖南长高电气有限公司、湖南长高高压开关有限公司、湖南长高互感器有限公司、湖南长高互感器有限公司分别在组合电器、隔离开关、开关柜三大类产品招标中中标。在上述招标项目中,四个全资子公司合计中标27,975.24万元。

一、中标公告主要内容

本次中标公告系媒体国家电网有限公司电子商务平台,招标人是国家电网有限公司,详细内容请查看国家电网有限公司电子商务平台。

二、中标对公司的影响及本次中标的意义

本次四个全资子公司上述中标金额合计人民币27,975.24万元,占公司2023年经审计合并营业收入的18.73%。签署上述中标合同后,其合同的履行预计将对公司2024年及以后年度的经营业绩产生积极影响,但不影响公司的独立性。

三、中标风险提示

合同的履行期限及签订的正式合同,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

长高电新科技股份有限公司 董事会 2024年7月9日

江西百通能源股份有限公司

2024年半年度业绩预告

证券代码:001376 证券简称:百通能源 公告编号:2024-030

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

业绩预告期间:2024年1月1日至2024年6月30日

(一)业绩预告情况:□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:9,800万元至11,800万元	盈利:6,732.20万元
扣除非经常性损益的净利润	比上年同期增长:45.57%至75.28%	
归属于上市公司股东的净利润	盈利:9,020万元至11,020万元	盈利:6,411.31万元
扣除非经常性损益的净利润	比上年同期增长:40.69%至71.88%	
基本每股收益	盈利:0.21元至0.26元/股	盈利:0.16元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告数据仅为公司财务部门初步核算结果,未经会计师事务所审计。

新疆宝地矿业股份有限公司

2024年半年度业绩预告

证券代码:601121 证券简称:宝地矿业 公告编号:2024-035

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:

- 业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上。
- 新疆宝地矿业股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的净利润为9,800万元至10,600万元,同比增加46.02%至57.94%;公司预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为8,650万元到9,440万元,同比增加39.65%至52.40%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的净利润为9,800万元到10,600万元,与上年同期相比,将增加3,088.54万元到3,888.54万元,同比增加46.02%至57.94%。

预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为8,650万元到9,440万元,与上年同期相比,将增加2,455.79万元到3,245.79万元,同比增加39.65%至52.40%。

新疆宝地矿业股份有限公司董事会 2024年7月10日

常熟风范电力设备股份有限公司

2024年半年度业绩预告

证券代码:601376 证券简称:风范能源 公告编号:2024-054

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 业绩预告的具体适用情形:实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上。
- 常熟风范电力设备股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的净利润为7,300万元到7,700万元,与上年同期相比,将增加4,543万元至4,943万元,同比增加164%至215%。
- 预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为7,100万元到5,000万元,与上年同期相比,将增加4,406万元到2,306万元,同比增加163%到215%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的净利润为7,300万元到7,700万元,与上年同期相比,将增加4,543万元至4,943万元,同比增加164%至215%。

预计2024年半年度实际归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为7,100万元到5,000万元,与上年同期相比,将增加4,406万元到2,306万元,同比增加163%到215%。

二、上年同期经营业绩和财务状况

(一)利润总额:9,589.22万元,归属于上市公司股东的净利润:7,616.42万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:6,194.21万元。

(二)每股收益:0.09元。

(三)本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司铁精粉销售价格及销售量上升使得收入增长,同时叠加折旧降本增效措施落实,公司经营业绩实现稳步增长。

四、风险提示

本次业绩预告数据仅为公司财务部门初步核算数据,尚未经注册会计师审计,但公司不存在影响业绩预告内容准确性的其他重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据(未经审计),具体准确的财务数据以公司正式披露的《2024年半年度报告》为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

常熟风范电力设备股份有限公司董事会 二〇二四年七月十日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日

安徽富煌钢构股份有限公司 2024年7月9日